
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ТРЕТА ЛИГА МАЖИ A ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 05 23.11.2024 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МА/17 ДИБРА ИГЛС ТЕТЕКС ТТК “Спортска” Дебар   24.11.2024  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Гаџоска А. Никочевиќ Е. Зафировски Г.  

 
  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

3МА/18 ГОСТИВАР ЉУБОТЕН “Гимназија” Гостивар   27.11.2024  19:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  

 
   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МА/19        ФЕНИКС БАСКЕТ          МЛАДИНЕЦ “Јане Сандански(м)” Скопје   23.11.2024  19:30  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Мерџановски Д. Јовановски Н. Манчев Ф.  
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МА20 МКК КУМАНОВО    СЛОБОДЕН    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

    

 
 
  

  

          

                                                                                                                                                                                                                                                                      
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
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